
Objednávka č.NPS49271

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice Tábor, a. s.

Kpt. Jaroše 2000

39003 Tábor

IČO: 26095203

DIČ: 

tel.: 381608237

fax: 381608237

e-mail: objednavky@nemta.cz

DiaSorin Czech s.r.o.

K Hájům 2606/2b

155 00 Praha 5

IČO: 28497481

DIČ: 

tel.: 235311904

fax: 235311902

e-mail: objednavky_diasorin@diasorin.cz

POZOR !!!

 

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky. V případě změn cen nás obratem informujte, ještě před

zpracováním objednávky.

Splatnost faktury je min. 30 dnů, ode dne jejího doručení prosté jakýchkoliv vad do Nemocnice

Tábor, a.s.

Součástí dodávky musí být potvrzené dodací listy z oddělení společně s fakturou, kde nebudeme

akceptovat cenové rozdíly, pokud nebudou předem domluveny s obchodním oddělením. Faktury musí

obsahovat vždy číslo objednávky. Faktury též elektronicky zasílejte na adresu objednavky@nemta.cz

. 

Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

310020 LIAISON BORRELIA IgM Quant

počet testů 100

2,00 bal

310100 LIAISON HBsAg počet testů 100 2,00 ks

310130 LIAISON anti-HBc počet testů

100

1,00 ks

310140 LIAISON HBc IgM počet testů 50 2,00 ks

310150 LIAISON HBeAg počet testů 100 1,00 ks

310160 LIAISON anti-HBe počet testů

100

1,00 ks

310170 LIAISON anti-HAV počet testů

100

1,00 ks

310180 LIAISON HAV IgM počet testů

100

1,00 ks

310220 LIAISON ANTI HBS II počet

testů 100

1,00 ks

310500 LIAISON EBV IgM počet testů

100

1,00 bal

Stránka 1/2

N P S 4 9 2 7 1

mailto:objednavky@nemta.cz


310510 LIAISON VCA IgG počet testů

100

1,00 bal

310520 LIAISON EBNA IgG počet testů

100

1,00 bal

310540 LIAISON EA IgG počet testů 100 1,00 bal

310745 LIAISON CMV IgG II počet testů

100

1,00 bal

310755 LIAISON CMV IgM II počet testů

100

1,00 bal

310795 Toxo IgG Avidity II 1,00 ks

310840 Liaison Treponema počet testů

200

1,00 ks

310880 LIAISON BORRELIA IgG počet

testů 100

2,00 bal

317020 LIAISON Mycoplasma pneumoniae

IgG počet testů 50

3,00 bal

317030 LIAISON Mycoplasma pneumoniae

IgM počet testů 50

3,00 bal

Celkem vč. DPH: 125 101,90 Kč

Vystavil: Kuchařová Alice, 2016-08-01 13:20

Stránka 2/2

N P S 4 9 2 7 1


